
UCHWAŁA Nr XXXVII/230/2017 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomo ści 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z pó źn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, 
co następuje: 

1. 1. Wyraża się  zgodę  na odp łatne nabycie na rzecz Gminy Świdwin prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomo ści oznaczonej numerem geodezyjnym 114/1 o powierzchni 
0,0383 ha po łożonej w obrębie Niemierzyno stanowi ącej własność  Skarbu Państwa, dla której 
Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie 
prowadzi księgę  wieczystą  nr K02B/000 17402/2. 

2. Wyraża się  zgodę  na odp łatne nabycie na rzecz Gminy Świdwin nieruchomości 
oznaczonej numerem geodezyjnym 73/1 o powierzchni 0,0407 ha po łożonej w obrębie 
Niemierzyno stanowi ącej własność  osoby fizycznej, dla której S ąd Rejonowy w Białogardzie 
VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  
nr K02B/00001 515/2. 

3. Przedmiotowe nieruchomo ści nabywane są  w celu realizacji zadania inwestycyjnego, 
jako ce ł  publiczny pn.: „Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej oraz t łocznej wraz z t łocznią  
ścieków w miejscowo ści Niemierzyno gmina Swidwin...". 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr żNnna  Olejniczak 


